Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание

муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» на территории

городского округа город Дзержинск Нижегородской области

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы

Во исполнение постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 13 октября 2023 года № 4167 «Об организации

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере на территории городского округа город Дзержинск»,

постановления администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 23 октября 2023 года № 4280 «О Порядке формирования муниципальных

социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,

отнесенных к полномочиям администрации города Дзержинска, о форме

и сроках формирования отчета об их исполнении»,  администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный социальный заказ

на оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» на территории городского

округа город Дзержинск Нижегородской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годы.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков

3